[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению Главы городского округа Верхняя Пышма от 27 августа 2018 года № 53

проект
РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма

от «___» ____________ 2018 года № __/__

О внесении изменений в Генеральный план городского округа Верхняя Пышма

Рассмотрев представленный администрацией городского округа Верхняя Пышма проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О внесении изменений в Генеральный план городского округа Верхняя Пышма» и прилагаемые документы, Дума городского округа Верхняя Пышма установила следующее.
Предлагаемые на утверждение документы разработаны филиалом ФГБУ «ЦНИИП Минстроя России» Ордена «Знак Почета» Уральским научно-исследовательским и проектно-конструкторским институтом на основании постановления администрации городского округа Верхняя Пышма от 14 ноября 2017 года № 824 «О разработке проекта внесения изменений в Генеральный план городского округа Верхняя Пышма» в соответствии с договором от 27 сентября 2017 года № 910/2017.
Постановлением Главы городского округа Верхняя Пышма от «__» ___________ 2018 года № ___ назначены публичные слушания по вопросам внесения изменений в Генеральный план городского округа Верхняя Пышма.
Принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний, проведенных «__» ___________ 2018 года по вопросам внесения изменений в Генеральный план городского округа Верхняя Пышма, опубликованное на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф) ________ 2018 года и размещенное на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма, в соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма, утвержденными Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 30 апреля 2009 года № 5/14, руководствуясь статьями 21 и 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Генеральный план городского округа Верхняя Пышма, утвержденный Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 26 февраля 2010 года № 16/1 (в редакции Решения Думы от «___» _________ 2018 года № ___):
1) признать утратившими силу содержащиеся в Положении о территориальном планировании Генерального плана городского округа Верхняя Пышма
– Схема «Генеральный план» (основной чертёж), М 1:25000;
– Схема «Зоны планируемого развития объектов капитального строительства жилых и промышленных территорий местного значения (объединённая)», М 1:25000;
– Схема «Инженерно-транспортная инфраструктура. Улично-дорожная сеть», М 1:25000;
– Схема «Инженерно-транспортная инфраструктура. Инженерные сети (объединённая)», М 1:25000;
– Схема «Схема планируемых границ земель иных (кроме земель поселений) категорий», М 1: 25000;
– Схема «Схема районов первоочередной разработки градостроительной документации» », М 1: 25000 ;
– Схема «Инженерная подготовка и благоустройство территории» », М 1: 25000;
– Схема «Развитие ландшафтно-природного комплекса и рекреационных территорий» », М 1: 25000;
– Схема «Схема территориального зонирования». М 1: 25000
2). Изложить в новой редакции содержащиеся в Положении о территориальном планировании Генерального плана городского округа Верхняя Пышма:
– Схема «Генеральный план» (основной чертёж), М 1:25000 (Приложение 1 к настоящему Решению);
– Схема «Зоны планируемого развития объектов капитального строительства жилых и промышленных территорий местного значения (объединённая)», М 1:25000 (Приложение 2 к настоящему Решению);
– Схема «Инженерно-транспортная инфраструктура. Улично-дорожная сеть», М 1:25000 (Приложение 3 к настоящему Решению);
– Схема «Инженерно-транспортная инфраструктура. Инженерные сети (объединённая)», М 1:25000 (Приложение 4 к настоящему Решению);
– Схема «Схема планируемых границ земель иных (кроме земель поселений) категорий», М 1: 25000 (Приложение 5 к настоящему Решению);
– Схема «Схема районов первоочередной разработки градостроительной документации» », М 1: 25000 (Приложение 6 к настоящему Решению);
– Схема «Инженерная подготовка и благоустройство территории» », М 1: 25000 (Приложение 7 к настоящему Решению);
– Схема  «Развитие ландшафтно-природного комплекса и рекреационных территорий» », М 1: 25000 (Приложение 8 к настоящему Решению));
– Схема «Схема территориального зонирования». М 1: 25000 (Приложение 9 к настоящему Решению);
3). Изложить в новой редакции Положение о территориальном планировании Генерального плана городского округа Верхняя Пышма (приложение 10 к настоящему Решению)
2. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф), в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по муниципальной собственности и градостроительной деятельности (председатель Н.В. Мамаева).

Глава
городского округа
Верхняя Пышма										А.И. Романов

6

Приложение 1 к Решению Думы городского округа Верхняя Пышма от «___» ___________ 2018 года № __/__
[image: D:\Мои документы\ГП ГО Верхняя Пышма\ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ГО\Публичные Слушания\Приложение 1. ГП Основной чертеж]

Приложение 2 к Решению Думы городского округа Верхняя Пышма от «___» ___________ 2018 года № __/__
[image: D:\Мои документы\ГП ГО Верхняя Пышма\ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ГО\Публичные Слушания\Приложение 2. Зоны планируемого размещения ОМЗ]

Приложение 3 к Решению Думы городского округа Верхняя Пышма от «___» ___________ 2018 года № __/__
[image: D:\Мои документы\ГП ГО Верхняя Пышма\ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ГО\Публичные Слушания\Приложение 3. Дорожно-транспортная инфрастрактура. УДС]

Приложение 4 к Решению Думы городского округа Верхняя Пышма от «___» ___________ 2018 года № __/__
[image: D:\Мои документы\ГП ГО Верхняя Пышма\ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ГО\Публичные Слушания\Приложение 4. Инженерно-транспортная инфраструктура. Инженерные сети.jpg]

Приложение 5 к Решению Думы городского округа Верхняя Пышма от «___» ___________ 2018 года № __/__
[image: D:\Мои документы\ГП ГО Верхняя Пышма\ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ГО\Публичные Слушания\Приложение 5 Схема планируемых границ земель иных категорий.jpg]

Приложение 6 к Решению Думы городского округа Верхняя Пышма от «___» ___________ 2018 года № __/__
[image: D:\Мои документы\ГП ГО Верхняя Пышма\ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ГО\Публичные Слушания\Приложение 6. Схема районов первоочередной разработки градостроительной документации]

Приложение 7 к Решению Думы городского округа Верхняя Пышма от «___» ___________ 2018 года № __/__

	[image: D:\Мои документы\ГП ГО Верхняя Пышма\ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ГО\Публичные Слушания\Приложение 7. Инженерная подготовка и благоустройство территории М1_250]

Приложение 8 к Решению Думы городского округа Верхняя Пышма от «___» ___________ 2018 года № __/__
[image: D:\Мои документы\ГП ГО Верхняя Пышма\ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ГО\Публичные Слушания\Приложение 8. Развитие ландшафтно-природного комплекса и рекреационных]

Приложение 9 к Решению Думы городского округа Верхняя Пышма от «___» ___________ 2018 года № __/__
[image: D:\Мои документы\ГП ГО Верхняя Пышма\ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ГО\Публичные Слушания\Приложение 9.Схема территориального зонирования]

image1.jpeg
]

|

{ ““‘ : |
ity ” » ‘ \
m e | ‘ /}
1 'iiWi ‘
[ |

m %

oA
“HH"HHIIHW 1

Ay
I

i

image2.jpeg
=
oF iz U

+] e
S 5"’%____
(=] ::'w____ —

\\\\\\\
il

[
S
——— i
e 8
i 8=
B e

image3.jpeg

image4.jpeg
.

°
=
=
-

image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpeg
n“HHu i?

- 20 g
) A o | — e | |
7 Ky J - f
) VO / g i ‘
' | ‘ Uil
ol q 4
A = ! 3 : it ’
T4\ a1
T i
) i
— 4 o il N
Po RN 1
(F I
T :
/ i
" y i}y I
: /
7 {
b
]
)
\
n"r'
< {l
T |. J
ﬂl = i “
| "’e.{

WIIM

image8.jpeg
Ay

f i ,M!Ym Iy
fl e

il

P
.||I|||||“““w

' [
/ 7] ||||||||||||||||||||
— [ i
v
o, ’
!
s

= =
e = —
\\\\\\\ _ S [
I -
TEPPUTOPUM. —
D =
= o —
e e
N 2

- n =
[—————— . | -
= e sopors e o -
== e s ‘ - -
— Aeroucturnsan spee o n h"‘" "
oy N ———— - ) .
O s e e = -

image9.jpeg
3 S ¢ \
y / | i J A A
o D\ g i
- _—
5 2/ | 6 =
f 4 | S 3 -
u g d/HE 7 / = SR
m y > _ Xe
nivllmnl T L ", l” | o |
I | fl {
& ~
...... . i N Ty y |
e " Wi 4 i
el —T b
[ oy L/ =y / l i
£ T 28 = I’ . A
RS A )
5 y 4 <
£ ya O ¢ m ¢
A €a - \
= \ | s y
A

ww"

H"

|
)

7 ‘1 H,
P M

WWW""'M“”‘" '

i
/ “

g

4 ““ | "m
H l’

/
3 i IS = W ””“ H : ||||||u|::iiiﬁ?!Il""'mmmfil"ﬁ"!w nnnnnnnnnnnnnnn
W el ) T
e, 0% a I S 5 Do
o )
" ) ' il ’ i
Sgs S ) ==
< i : . e W e
e [ + Al ”‘” . DEm—— .
2 ‘ ‘ I IITT mm ——
=t ]

TR 7] emmcmyren iy
PO (7 [ p—
. = Surs e e

= F—

[m [

g )

= ——

(] -